
Vente n° 641 du 22/04/2017    Matériel professionnel - Véhicules - 
Brocante

134 Avenue de l'Europe 83300 DRAGUIGNAN

 
 

Règlement exigé par chèque de banque, carte bleue ou virement bancaire pour les bordereaux supérieurs à 3000€

Le règlement par espèce se limite à 750€ pour les professionnels.
Présentation d’un KBIS de moins de 3 mois obligatoire pour les sociétés

Un chèque de garantie et une pièce d’identité correspondant au chèque sont obligatoires pour enchérir.

Frais acheteur volontaire (lots précédés d'un astérisque) : 14,400%

Frais acheteur judiciaire : 14,400%

HOTEL DES VENTES DE DRAGUIGNAN
VENTES AUX ENCHERES - ESTIMATIONS

134 Avenue de l'Europe

83300 DRAGUIGNAN

TEL : 04 94 50 62 47

FAX : 04 94 99 24 21jd.grossetti@orange.fr

N° catal. Lot Estimation

1 RENAULT MASTER

Immatriculation : DP-182-DZ

1e mise en circulation : 03/2015

Kilométrage au compteur (non garanti) : 33525

CTTE / 6 CV / GO

état carrosserie moyen - clefs - boite manuelle - usure pneus 

80% - 2 portes - 3 places - climatisation - vitres électriques - 

embrayage HS - rétroviseur droit HS - enfoncement pare choc 

avant

*

2 FUSO CANTER

Immatriculation : DB-730-SY

1e mise en circulation : 12/2013

Kilométrage au compteur (non garanti) : 33438

CTTE / 10 CV / GO

état carrosserie bon - clefs - boite manuelle - 3 places - 

climatisation - vitres électriques - crochet d'attelage - benne: 

usures d'usage

DOSSIER 12851

6500*

3 RENAULT EXPRESS

Immatriculation : 129 ATT 83

1e mise en circulation : 04/1990

Kilométrage au compteur (non garanti) : 168894

CTTE / 5 CV / ES

état carrosserie moyen - clefs - boite manuelle - usure pneus 

AV/AR 50% - 2 portes - 2 places

300

Page 1 sur 10



N° catal. Lot Estimation

4 RENAULT KANGOO

Immatriculation : BA-543-SP

1e mise en circulation : 09/2010

Kilométrage au compteur (non garanti) : 167668

CTTE / 6 CV / GO

état carrosserie moyen - clefs - boite manuelle - usure pneus 

50% - 3 portes - 2 places - climatisation - vitres électriques - 

régulateur de vitesse - manque cache rétroviseur gauche

5 GOLFETTE CLUB CAR , sans

clefs

N° de série A9734-597974 

crochet d'attelage

relevé d'heures impossible 

NE FONCTIONNE PAS

300*

5,1 Groupe électrogène SDMO 95 KVA

Etat incertain, pas de clefs

1000

6 FORD FIESTA

Immatriculation : BX-192-LE

1e mise en circulation : 05/1997

Kilométrage au compteur (non garanti) : 78492

VP / 5 CV / ES

état carrosserie mauvais - clefs - boite manuelle - clefs - 4 

portes - 5 places - compteur kilomètrique à 5 chiffres

POUR PIECES

VENDU SANS CONTRÔLE TECHNIQUE (A LA CHARGE DE L 

ACQUEREUR)

300

6,1 Golfette électrique CLUB CAR N° de

série A9930-784310 

NE FONCTIONNE PAS

400*

7 VOLKSWAGEN GOLF

Immatriculation : BJ-139-CJ

1e mise en circulation : 01/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

VP / 7 CV / GO

sans clefs - état carrosserie moyen - 3 portes - 5 places - 

climatisation - vitres électriques - régulateur - multiples rayures - 

usure pneus 30%

VENDU SANS CONTRÔLE TECHNIQUE ( A LA CHARGE DE L 

ACQUEREUR )

900

8 FIAT FIORINO

Immatriculation : AC-868-WA

1e mise en circulation : 09/2009

Kilométrage au compteur (non garanti) : 189679

CTTE / 5 CV / GO

état carrosserie très mauvais - clefs - boite manuelle - usure 

pneus 30% - 3 portes + 1 latérale - 2 places - vitres électriques - 

galerie - pare-brise HS

1000
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9 CITROEN JUMPER

Immatriculation : 9674 YE 83

1e mise en circulation : 03/1996

Kilométrage au compteur (non garanti) : 277453

CTTE / 8 CV / GO

état carrosserie moyen - pas de clefs (volant libre) - boite 

manuelle - usure pneus 50% - 2 portes + 1 latérale - 3 places

300*

10 RENAULT KANGOO

Immatriculation : CG-040-AW

1e mise en circulation : 11/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 149856

VASP / 7 CV / GO

état carrosserie bon - clefs - boite manuelle - usure pneus 10% - 2 

portes + 1 latérale - 2 places

Contrôle technique fait le 29/03/2017

1000*

11 Tracteur KUBOTA B4200 D

N° de série 56578

11609 heures

usure pneus 50% - clefs - boite manuelle - PTC 765kgs - PTR 

1870kg - démarrage difficle

2000*

12 pompe à eau 20*

13 Epareuse incomplète (bloc pour épareuse) 50*

14 lot de plomberie piscine 20*

15 2 brouettes  15 /  20*

16 2 brouettes 20

17 3 brouettes 20*

18 Porte de garage basculante 150

19 1 lot de fourreaux PVC pour

câbles

20*

20 UNIC C35800

Immatriculation : 4892 WN 83

1e mise en circulation : 07/1991

Kilométrage au compteur (non garanti) : 245530

CTTE / 8 CV / GO

état carrosserie moyen - clefs - boite manuelle - 2 portes - 3 

places - usure pneus 50% - camion frigorifique avec hayon

800

21 Transpalette 40

22 1 lot de consommables 20*

23 1 palette de bazar 50*

24 Lave vaiselle WHIRPOOL 40*

25 un congélateur bac COSTAN 40*

27 1 lave linge DAEWOO 20

28 3 bacs à shampooing 60

29 1 ensemble de bacs à flamme 30
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30 Télé THOMSON. AU MIEUX*

31 1 table de soins électrique avec

tabouret

40

32 1 box de S.A.V. 50*

33 1 lot comprenant une planche à

repasser, une corbeille à linge et meuble WC

10

34 1 présentoir en bois 30*

35 1 lot de 2 miroirs à

encadrement argenté

10

36 1 lot comprenant petites décorations, cadres

et fauteuil

10

37 2 meubles à étagères en stratifiés 50*

38 1 lot de 2 miroirs à

encadrement argenté

10

39 1 lot de 2 miroirs à

encadrement argenté

10

40 1 micro ondes PROLINE 20

41 Imprimante BROTHER MFC 9440CN 20*

42 Caisse enregistreuse SHARP XE-A207B 40*

43 1 pompe à vide TEGONAS

VACCUUM PUMP 11167

40

44 1 pompe à vide

+ balance pour peser le gaz PROMAX MINI MAX

60

45 1 grill à gaz sans marque

apparente

40*

46 1 plancha à gaz sans marque

apparente

20*

47 1 aspirateur ROWENTA 10

48 1 four micro ondes HOME 10

49 1 petit lot de serviettes et

blouses

10

50 1 lot de petits matériels 20

51 1 balance dans sa valise 60

52 1 lot de petits outillage 20*

53 1 aspirateur NUPRO 10*

54 1 écran ORION et un lecteur

DVD

10*

55 1 balance dans sa valise 60

56 1 balance dans sa valise

,

60
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57 Four SMEG 40*

58 Four WHIRPOOL 40*

59 Four SAUTER 40*

60 1 bain marie inox METRO 20*

61 1 machine à café 40*

62 1 moulin à café 20*

63 1 machine à café CONTI 40*

64 Copieur numérique CANON IRC 6000

+ serveur écran alimentation

200*

65 Un chariot avec 10 tables pliantes 60

66 1 porte panneaux 20*

67 1 échelle téléscope 2 pants ALPE 30

68 1 escabeau 4 marches 20*

69 1 escabeau 4 marches 10*

70 1 lot de tréteaux 10*

71 Un poste d'onglerie avec deux lampes

chauffantes, un tabouret et divers meubles de rangement à 

roulettes

20

72 1 canapé d'angle 40

73 1 climazon sur pieds 20

74 1 lot de mannequins 20

75 6 fauteuils à garniture de similicuir 50

76 5 meubles à colonnes à 5

étagères, 1 meuble étagère de forme sapin et 1 table

30

77 1 réfrigérateur WHIRLPOOL 20

78 1 escabeau 5 marches 10

79 1 lot comprenant un comptoir d'accueil

en stratifié, deux tables basses, un tabouret, une chaise et un 

fauteuil

20

80 1 lot de 6 caissons à

6 tiroirs en fer noir

30

81 1 armoire à deux portes en

fer blanc

10

82 3 meubles à colonnes à 5

étagères et 2 cubes

20

83 1 vitrine réfrigérée 250*

84 4 parasols avec trépied 80

85 Important lot de vêtements militaires, environ

600 pièces

100
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86 1 lot outillages 20*

87 Copieur XEROX WORKCENTER 50*

88 Copieur SAGEM MF 9325 40*

89 2 ranges-assiettes chauffants BLANCO 40*

90 1 comptoir avec tireuse à bière 40*

91 Ensemble vasque

+ meuble

40*

92 Frigo WHIRPOOL 40*

93 lot de rideaux métalliques manuels 100*

94 Lot comprenant

fauteuil de direction

+ 2 bureaux en stratifié

+ bureau plateau en stratifé

10

95 1 lot de 3 supports inox 20*

96 1 banque réfrigérée à deux portes

et un tiroir inox SAGI

100*

97 1 comptoir et un présentoir d'affichage 20

98 Comptoir de caisse en bois 10*

99 1 four à pizza à gaz 80*

100 1 nanomètre TESTO549 30

101 1 malette clefs à cliquet BERNER 20

102 1 détecteur de fuite INFICOM GAZ

MATE

40

103 1 visseuse miniature GP pneumatique 40

104 1 petit marteau piqueur PEREL 40

105 3 fers à souder étain 60

106 1 TPE INGENICO 20*

107 1 climazon mural dans son carton 20

108 1 mini chaîne 10

109 1 stock de produit divers comprenant

coloration, produits capillaires etc

200

110  1 caisse à outils STANLEY

(lot de niches, matériels à main, niveaux, pinces, ciseaux à 

bois…)

20

111 1 ventouse à dépression VERIBOR 20

112 1 balance pour peser le gaz

(clim) ACCU TOOLS DS 280 R

40

113 1 malette pince à rivets BERNER 10

114 1 malette coupe cuivre 10
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115 1 cintreuse pour cuivre 10

116 1 NETASQ U70 20*

117 1 lot comprenant un tiroir de

caisse, une imprimante à ticket et un téléphone sans fil SIEMENS

10

118 1 chauffage BOBHOME 10

119 1 lot comprenant 2 lisseurs, 1

babyliss 3 en 1 et un appareil à cire

20

120 1 TPE INGENICO 20*

121 1 chauffage à gaz 10*

122 Une caisse enregistreuse tactile 80*

123 1 lot de petits outillage 10*

125 1 vibreur électrique 380v 40*

126 1 imprmante à jet d'encre CANON 10

127 1 projecteur HALODIUM 30*

128 1 balance électronique PRECIA MOLEN 80*

129 Une lampe anti mouche 20*

130 Un TPE INGENICO 20*

131 1 lot d'appareils photo numérique. AU MIEUX

132 1 lot de banquettes et de

poufs

50*

133 1 rotissoire EURAST 50*

134 Armoire à pharmacie 20*

135 Appareil photos réflex CANON DS126231 EOS

Zoom écran cassé

40

136 Téléphone portable BLACKBERRY 20

137 Téléphone portable IPHONE 5

Vendu sans chargeur - fissure à l écran

100

138 Bracelet en acier - fermoir désolidarisé accident

Revente lot 30322-399 en partie

10

139 1 machine à écrire ancienne CHAMPION.

AU MIEUX

140 Lot de 3 valises, 1 cassette,

2 sacs à main et 1 coffret. AU MIEUX

141 Lot Religiosa dont, statuettes, images pieuses,

crucifix, santons de crèches… AU MIEUX

142 Lot de 3 valises et 1

sacoche de médecin anciennes. AU MIEUX

143 Lot de bibelots divers, dont pichets,

vases, tirelire, biberons de malade, assiettes, dinette de poupée, 

cendrier… Accidents. AU MIEUX
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144 Lot de bibelots divers, dont 2

plateaux de balance, 1 petite étagère à épices, 1 boite aux 

lettres, 1 transistor, 1 pot de chambre, 1 range-lettres, 

parapluies… AU MIEUX

145 Ecole française du XXème siècle, C.

LABERNE. Marine. Huile sur toile. Signé en bas à droite. 60 x 72 cm

 20 /  40*

146 Ecole provençale du XXème siècle. Paysage.

Huile sur toile. 55 x 46 cm

 20 /  40*

147 Lot de 4 suspensions

+ lot de tulipes. Accidents et manques. AU MIEUX

148 Lot de bibelots divers, dont souvenirs

africains, baromètre… AU MIEUX

149 Lot de bibelots divers, dont 1

balance, 1 petit radiateur, 1 volteur, 1 pendule, visserie… AU 

MIEUX

150 Lot de bibelots divers comprenant 2

sujets asiatiques en céramique, un flambeau, 4 coupes, 1 vase

 15 /  30

151 Lot comprenant 1 suspension boule à

fleurs, 1 pichet, 1 urne, 2 cassolettes, 2 œufs (1 accidenté). AU 

MIEUX

152 Lot de céramiques, dont 2 aiguières,

2 pichets, 1 bouteille, 1 vase, 1 bougeoir. AU MIEUX

*

153 2 lustres, l'un en étain type

hollandais l'autre en fer forgé de fleurs et laqué blanc. AU MIEUX

*

154 1 lot de livres

. AU MIEUX

155 1 lot de cadre 10*

156 Tapis mécanique AU MIEUX

157 Parties de services à café et

à thé en porcelaine à décor Satsuma. AU MIEUX

158 Suite de 4 verres à cognac

à décors animaliers gravés. H : 16 cm

 5 /  10*

159 Lot de vaisselle diverse, dont assiettes

décoratives, pots à condiments, cendriers, coupelles… AU MIEUX

160 Ensemble de 3 tableaux. Pierre Alexandre

SPECHT (1838-1874), attribué à, "Le Moulin Rouge", aquarelle (30 

x 38 cm). 1 aquarelle "Parvis d'église". Reproduction d'un dessin 

au fusain "Paysanne"

 10 /  15*

161 1 lot comprenant un chandelier et

une suspension en fer

10*

162 Lot de jouets anciens, comprenant 3

poupons, 2 poupées folkloriques, 1 mignonette, petit mobilier. 

Accidents. AU MIEUX

163 1 valise ancienne. Poignée accidentée. AU

MIEUX

Page 8 sur 10



N° catal. Lot Estimation

164 Table en chêne à plateau circulaire

parqueté, à rallonges. Pieds tournés. Diam : 120 cm. AU MIEUX

*

165 Table en bois naturel reposant sur

4 pieds balustre réunis par une entretoise. Plateau rapporté

Dimensions : 73x111x78cm. AU MIEUX

166 1 lot comprenant une table en

bois une desserte en bois une échelle en bois peint, une table 

d'appoint et une chaise en bois. AU MIEUX

167 Commode ouvrant à 4 tiroirs et

dessus de marbre blanc Epoque Louis Philippe

Dimensions : 94x113x53cm. AU MIEUX

168 Bureau à caisson en noyer, à

plateau de verre Début 20ème siècle

Manque 1 tiroir 

Dimensions : 79x134x67cm. AU MIEUX

169 Suite de 3 chaises à assise

en velours. AU MIEUX

170 Suite de 3 chaises à assise

paillée et dossier bandeau. XIXème siècle

171 Table ronde en chêne. Diam. :

100 cm. AU MIEUX

*

172 Lot comprenant table d'appoint en bois

peint, table de nuit en bois blanc, table de nuit en bois naturel

Chevet le plus haut mesurant 79cm. AU MIEUX

173 Canapé à trois places à garniture

en velours fleuri. Style Louis XV. 196 x 90 x 103 cm. Déchirure sur 

un coussin de l'assise. AU MIEUX

174 1 buffet deux corps en noyer,

ouvrant à 2 portes pleines à panneau en partie basse, 2 portes 

vitrées en partie supérieure, Epoque Louis Philippe

Dimensions : 198x124x48cm. AU MIEUX

175 Armoire en merisier. Intérieur aménagé pour

informatique. 110 x 56 x 168 cm. AU MIEUX

176 Table avec rallonges à dessus de

carreaux et à piétement en bois. AU MIEUX

*

177 Armoire à glace en acajou ouvrant

à 2 portes et 1 tiroir Epoque 1900

Dimensions : 224x130x44cm. AU MIEUX

178 Table basse à plateau ovale en

marbre et piètement balustre en fonte. 120 x 45 cm. AU MIEUX

*

179 Mobilier de chambre à coucher composé

d un lit double et d une commode formant coiffeuse ouvrant à 

3 tiroirs, dessus de marbre. Vers 1900

Dimensions lit : 123x203x157cm

Dimension coiffeuse : 462x106x47cm. AU MIEUX
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180 Lot comprenant 1 pelle à tarte

en vermeil, 1 service à découper à manches en argent (Poids 

brut total : 422,20 grs). On joint une paire de ciseaux à volaille

 15 /  30*

181 Tapis en laine à décor floral

beige et rose sur fond gris. 200 x 290 cm

 15 /  30*
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